347000

444|400

444|600

444|800

346|800

346|600

—1\2270

2269

2296

\2266 2294

2292
2264 2991
2290
2262 4% 2286
2285
283
261 2282
2281
2280

2303

2508

2328
2327
2325
2324
2323
2321
2320
2319
2318
2317
2315
2314

2656

2659

2661

2663

2658

2660

2302 2662

2665

2666

2667

2668

lllllllllllllllﬂﬁﬁ&

2670

2293

2297

2671

2295

2348  _

347000

346800

346600

|
444400

|
444600

N PLAN CADASTRAL
UAT: VOICEST!

JUDETUL VALCEA

Limita UAT
Limita intravilan

Sector Cadastral:

10

Scara 1:1000
PLANSA 4

LEGENDA

Limita sector cadastral

Limita imobil

Limita constructii [ 4
Numar sector cadastral 10
Numar identificator imobil 2676
Numar postal (19

SCHITA DISPUNERII SECTOARELOR CADASTRALE

SCHITA DISPUNERI NSELOR

Sistem de proiectie: STEREO 70

Spre publicare

[ 4 AGENTIA NATIONALA DE
“ancPL CADASTRU S| PUBLICITARE IMOBILIARA
Scara " SERVICII DE INREGISTRARE
1:1000 SISTEMATICA IN SISTEMUL
INTEGRAT DE CADASTRU
SI CARTE FUNCIARA A
Data IMOBILELOR DIN  UAT
30.03.2023 VOICESTI JUDETUL VALCEA"
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